ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2023 года                                                                                                        № 57

с.Киясово

О представлении к присвоению Почетного звания

«Заслуженный работник образования Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» о представлении к  присвоению Почетного звания «Заслуженный

работник образования Удмуртской Республики», в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайства Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о

присвоении Почетного звания «Заслуженный работник образования Удмуртской

Республики» за многолетний добросовестный труд:

- Ивановой Валентине Геннадьевне, музыкальному руководителю

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

«Березка»;

- Митрошиной Людмиле Анатольевне, учителю истории и обществознания

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ильдибаевская

основная общеобразовательная школа»;

- Бочкаревой Надежде Витальевне, учителю русского и литературы

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старосальинская

средняя общеобразовательная школа»;

- Ажимовой Марине Максимовне, директору муниципального

общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя общеобразовательная

школа»;

- Горшениной Валентине Александровне, учителю начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская

средняя общеобразовательная школа»;

- Агичевой Валентине Порфирьевне, воспитателю муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад №3»;

-    Долговой Татьяне Геннадьевне, учителю удмуртского , русского языка и

литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Ермолаевская средняя общеобразовательная школа».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков